

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس:

## جشنواره شعر و ادبیات داستانی می‌خواهد بهترین‌ها را در این عرصه به جامعه معرفی کند

سرتیپ دوم پاسدار کوشکی جهرمی دفاع مقدس را صحنه‌ای دانست که بهترین‌های عالم آن را رقم می‌زنند و افزود: جشنواره شعر و ادبیات داستانی می‌خواهد بهترین‌ها را در این عرصه به جامعه معرفی کند.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، مراسم اختتامیه بیست و ششمین جشنواره شعر دفاع مقدس فارس و سیزدهمین جشنواره ادبی یوسف استان فارس امروز، ۱۰ دی ماه در سالن شهید سلیمانی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان برگزار شد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس در این مراسم بیان داشت: دنیای امروز دنیای روایت‌هاست. هر کسی که در روایت، مقدم‌تر و جذاب‌تر عمل کند، جذب و تأثیرگذاری بیشتری خواهد داشت.

سردار سعید کوشکی جهرمی با اشاره به اینکه هر کسی که زیبا بنویسد، نیازی ندارد به دنبال خواننده بگردد، گفت: کتابی که رگه صداقت دارد خواننده را جذب می‌کند.

وی دفاع مقدس را صحنه‌ای دانست که بهترین‌های عالم آن را رقم می‌زنند و افزود: جشنواره شعر و ادبیات داستانی می‌خواهد بهترین‌ها را در این عرصه به جامعه معرفی کند.

کوشکی جهرمی با تأکید بر اینکه فناوری هوش مصنوعی علاوه بر مزیت‌ها می‌تواند قاتل انسان شود، گفت: در آینده سه فتنه فساد، فتنه فرهنگی که یارگیری کرده، جسور شده و آماده و منتظر فرصت است که وارد میدان شود و فتنه هوش مصنوعی را در پیش داریم که می‌تواند زندگی مردم را نابود کند.

وی با اشاره به اینکه اگر کسی تفکری بر مبنای ارزش‌های الهی، ارزش‌های حاکمیتی و اعتقاد به ولایت داشته باشد نباید حذف شود، گفت: بدترین کار این است که کنگره شعر حمایت نشده و پیگیری‌ها انجام نشود.

کوشکی جهرمی ادامه داد: وقتی استعدادها برتر شناسایی می‌شود نباید ارتباط با آنان قطع شود. ۲۸ فرهنگسرا در شیراز وجود دارد که باید از ظرفیت آن‌ها برای روایتگری سرگذشت شهدا استفاده کرد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس اظهار کرد: چراغ ساختمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس همواره برای همه روشن است و کار شعر و داستان دفاع مقدس نیز باید فعال و پویا باشد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به شکست ارتش سوریه، بیان کرد: سوریه با شایعه، ارباب و قدرت رسانه شکست خورد.

مدیر ادبیات بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان نیز در این اختتامیه بیان کرد: ۹۷۰ قطعه شعر و ۱۴۱ داستان کوتاه از سراسر استان فارس جمع شده و آثار منتخب برای داوری و راه‌یابی به مرحله کشوری به تهران ارسال شده است.

عبدالرحیم فرج‌زاده با بیان اینکه شعر و شاعری با کار و تمرین شکوفا می‌شود، اما اگر آن را رها کنیم از ذهن دور و فراموش می‌شود، گفت: تولیدات ذهنی با موضوعات دفاع مقدس باید باقی بمانند.

وی با اشاره به هدف برگزاری جشنواره شعر و داستان دفاع مقدس گفت: هدف این است که اشعار و داستان‌ها تحت عنوان دفاع مقدس ماندگار شود و سرریز شدن مکنونات قلبی شهدا در قالب نثر و نظم باقی بماند.

فرج‌زاده با بیان اینکه مطالب و ذهنیات شاعران و نویسندگان اگر مکتوب نشود فراموش و دفن خواهد شد، اظهار آمادگی کرد که جلسات را به صورت ماهیانه برگزار کنند و از ظرفیت شاعران و نویسندگان استفاده شود.

این مراسم با حضور شاعران و نویسندگان استان فارس برگزار شد و در آن از برگزیدگان شعر و داستان کوتاه با موضوع دفاع مقدس تقدیر و تجلیل شد.